
UCHWAŁA NR X/57/11   

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 10 czerwca 2011 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa  

 

 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zmianami),  

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
 

Nadaje się honorowe obywatelstwo Gminy Wyszków Ks. Stanisławowi Szulcowi  

w uznaniu Jego zasług dla Wyszkowa, a w szczególności za krzewienie miłości do 

Ziemi Wyszkowskiej, godną, serdeczną, pełną humanizmu więź i współpracę  

z naszymi mieszkańcami oraz za wskazywanie nam drogi rozwoju duchowego. 

 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                       
                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                            Józef Biernacki 


